Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I De besloten vennootschap Heaven Sweets & More B.V.

Gegevens onderneming

KvK-nr.: 82244391

Adres: Meent 42a, 3011 JL Rotterdam.

Activiteiten onderneming

I Een groothandel in macarons, ijs, chocolade en suikerwerk.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2022 € 49.360,55 € -8.464,82 € 26.565,21
2021 € 35.146,00 € -4.190,00 € 4.328,00

Toelichting financiéle gegevens

I Het betreft de gegevens uit de ontvangen boekhouding.

1

15-03-2023

F.10/23/32
NL:TZ:0000267122:F002
07-02-2023

mr. M.C. van den Hout
mr J. de Vries

15-03-2023
1

15-03-2023
1

15-03-2023
1

15-03-2023

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2ec6be91-e1a6-ed11-a873-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=93cffdbb-97f5-e911-80e7-0050568031ed

Gemiddeld aantal personeelsleden

15-03-2023
0

1
Toelichting
Volgens opgave in het Handelsregister zouden er twee personeelsleden in
dienst zijn. Gebleken is dat personeelsleden in dienst waren bij de aan
gefailleerde verbonden entiteit DHM Rotterdam B.V. Niet is gebleken dat bij
gefailleerde personeelsleden in dienst waren.
Boedelsaldo

15-03-2023
€ 0,00

1
Verslagperiode
van 15-03-2023

1

7-2-2023
t/m
15-3-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 1 uur 6 min

totaal 1 uur 6 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De heer P.M. Sammour is enig middellijk bestuurder en aandeelhouder van
gefailleerde.

De structuur is als volgt: Corporation B.V. is enig aandeelhouder en
bestuurder van gefailleerde. De heer P.M. Sammour is enig aandeelhouder en
bestuurder van Corporation B.V.

1.2 Lopende procedures

I Geen.

1.3 Verzekeringen

I N.v.t.
1.4 Huur
I N.v.t.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens opgave van de bestuurder betrof gefailleerde een
handelsonderneming. De onderneming is opgericht met als doel de verkoop
van macarons aan bedrijven (B2B). Veruit de grootste en nagenoeg enige
klant van was evenwel het eveneens en gelijktijdig gefailleerde DHM
Rotterdam B.V. De activiteiten van gefailleerde waren derhalve zeer beperkt.
Het faillissement van gefailleerde is door de bestuurder aangevraagd
gelijktijdig met het failissement van DHM Rotterdam B.V.

15-03-2023

1

15-03-2023

1

15-03-2023
1

15-03-2023
1

15-03-2023
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 15-03-2023
1

0

Toelichting

Volgens opgave in het Handelsregister zouden er twee personeelsleden in
dienst zijn. Gebleken is dat personeelsleden in dienst waren bij de aan
gefailleerde verbonden entiteit DHM Rotterdam B.V. Niet is gebleken dat bij
gefailleerde personeelsleden in dienst waren.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

| ceen. 15-03-2023
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken
| Geen. 15-03-2023

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Gefailleerde is geen eigenaar van een onroerende zaak. Dit onderdeel is 15-03-2023
afgewikkeld. 1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen
I Nt 15-03-2023

1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I N.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

I Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
geen.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I N.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

I Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

I Geen.

15-03-2023

1

15-03-2023
mE1

15-03-2023

1

15-03-2023

1

15-03-2023

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Het is de curator niet gebleken van debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde bankierde bij de ING.
Niet is gebleken van een bancaire vordering.

5.2 Leasecontracten

N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

15-03-2023
1

15-03-2023

1

15-03-2023
1

15-03-2023
1

15-03-2023

1

15-03-2023

1

15-03-2023

1



5.6 Retentierechten

I N.v.t.

5.7 Reclamerechten
I N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Namens de curator zijn de banken aangeschreven.

15-03-2023

1

15-03-2023
1

15-03-2023
1

15-03-2023

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
I N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

I N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I N.v.t.

6.5 Verantwoording

I Nt

6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Geen.

15-03-2023
mE1

15-03-2023
mE1

15-03-2023
1

15-03-2023

1

15-03-2023

1

15-03-2023

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Door de (externe) boekhouder van gefailleerde zijn op verzoek van de
curator diverse administratieve en boekhoudkundige stukken verschaft.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2021 is op 1 september 2022 (tijdig) gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het aandelenkapitaal bedraagt € 12,00. Voldaan is aan de
stortingsverplichting.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De administratie en boekhouding is aan eerste onderzoek onderworpen. De
resultaten worden met de bestuurder en boekhouder besproken.

15-03-2023

1

15-03-2023

1

15-03-2023
1

15-03-2023
1

15-03-2023

1

15-03-2023

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

15-03-2023
Toelichting
1
Salaris curator: p.m.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren
15-03-2023
1
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
15-03-2023
€ 15.978,62
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I noob. 15-03-2023
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Op basis van de beschikbare administratie en boekhouding worden de 15-03-2023
crediteuren aangeschreven. 1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Geen.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen. Niet is gebleken van lopende procedures.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Nader onderzoek boekhouding en administratie;
e Rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I N.n.b.

10.3 Indiening volgend verslag

15-6-2023

10.4 Werkzaamheden overig

15-03-2023

1

15-03-2023

1

15-03-2023
1

15-03-2023
1

15-03-2023

1

15-03-2023

1

15-03-2023

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


